
Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82712305 NICOLAS Lily-Rose ST Toulon 0983164 603,7 99,8 101,6 100,7 101,0 100,6 100,0

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82757800 HEIDET Yoann TC Laurentin 0906007 620,7 103,6 104,0 103,9 103,7 102,3 103,2

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

HM 82830005 BLAGOJEVIC Milovan TS Antibes 0906107 523,2 89,9 94,9 74,9 91,0 87,2 85,3

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

ITA 82722421 TENERIFE Alaisa-Jude TS Antibes 0906107 625,9 102,6 103,7 104,2 105,3 105,4 104,7

HM 82661555 CECILLON Océane Alerte Tir 2038110 615,1 102,9 103,8 104,0 102,5 100,6 101,3

HM 82721907 LAVIGNE Eloïse CTS Montélimar 2026137 607,9 97,2 102,8 102,8 100,8 100,9 103,4

1 82776764 GUASTA Lana TC Laurentin 0906007 561,2 94,7 95,5 91,8 90,9 91,6 96,7

2 82743106 JANSSAUD Rose CSA Med 0983040 552,7 88,7 88,7 91,7 93,6 94,6 95,4

3 82746446 LAMBERT Lynna-Louise ST Toulon 0983164 551,0 96,0 92,5 94,0 79,5 94,7 94,3

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82657698 GUEZ-AUGER Noé TS Antibes 0906107 619,6 103,5 102,1 104,5 102,1 102,8 104,6

2 82603114 LOZA ARAYA Pablo TC Laurentin 0906007 576,6 99,3 93,8 95,6 97,4 94,7 95,8

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82627009 CASTAGNOLI Lorna TS Antibes 0906107 616,6 100,4 101,6 103,2 104,5 104,0 102,9

2 82526932 FIORENTINI GARNIER Gabrielle ST Toulon 0983164 601,7 101,8 101,4 100,7 99,1 98,6 100,1

3 82510114 PATYN Lola TC Laurentin 0906007 587,8 96,5 100,6 97,2 98,5 98,9 96,1

4 82617341 GHARBI Luna TS Antibes 0906107 565,5 97,1 90,6 91,5 91,5 96,5 98,3

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82488625 AUFRERE Romain TC Laurentin 0906007 622,0 105,2 104,7 102,3 103,0 103,6 103,2

2 82605271 POMAR Florent TS Antibes 0906107 614,1 104,5 101,5 102,3 102,8 101,3 101,7

HM 82518447 MAUREL Fabien TS Antibes 0906107 593,5 100,3 101,1 99,9 100,5 93,9 97,8

3 82457583 LAMBERT Erwan ST Toulon 0983164 579,9 100,8 94,8 97,2 96,8 95,2 95,1

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82641982 LEROUX Laëtitia TC Laurentin 0906007 605,5 102,3 99,7 103,1 99,7 101,4 99,3

2 82432626 KERIVEL Karine CSA Med 0983040 599,2 100,7 101,3 100,4 98,8 100,4 97,6

dns 82762577 GHIES Anastasias GSEM Nice 0906104 0,0

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 3352147 POSTIFFERI Ingrid AS Turbie 0906085 599,5 101,0 99,5 100,9 99,2 99,9 99,0

2 82426543 BERTOLOTTO Véronique ST Toulon 0983164 539,3 88,8 86,4 87,6 90,8 94,2 91,5

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4

1 3352072 MANGEOT Hélène CSA Med 0983040 369,0 96,5 90,1 90,1 92,3

2 2655998 NOVO Noëlle ST Draguignan 0983162 364,4 89,3 89,5 92,6 93,0

N°104 Carabine 10 m Dames 1

N°104 Carabine 10 m Dames 2

N°104 Carabine 10 m Dames 3

N°104 Carabine 10 m Cadets garçons

N°104 Carabine 10 m Juniors filles

N°104 Carabine 10 m Juniors garçons

 Carabine 10 m R3 SH1 Seniors 1

 Carabine 10 m R4 SH2 Seniors 1

N°104 Carabine 10 m Cadets filles

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats régionaux 10m

Toulon - 08 et 09 janvier 2022

PALMARES 

 Carabine 10 m R5 SH2 Cadets Garçons
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Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82612060 VAN AKEN Tom CSA Med 0983040 601,4 99,4 100,8 101,5 100,7 99,7 99,3

2 3105008 SEGUR Anthony TS Antibes 0906107 583,4 97,9 98,7 95,4 98,0 96,1 97,3

3 3366020 BERTOLOTTO Yoann ST Toulon 0983164 565,5 94,4 93,7 96,1 96,7 92,4 92,2

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 2744085 LANZA Eric AS Turbie 0906085 583,5 93,6 99,8 94,8 100,2 98,8 96,3

2 2975912 MARIE Thierry CSA Med 0983040 578,5 91,3 96,4 97,2 100,9 94,0 98,7

3 958847 DUPLUS Pascal ST Toulon 0983164 558,6 91,4 89,8 97,6 93,5 96,5 89,8

4 3462110 BIAUGEAUD Dominique US Cagnes 0906004 554,1 96,0 88,3 89,6 88,2 96,5 95,5

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 3170115 LE GOUEFF Philippe TS Antibes 0906107 593,2 100,7 95,1 98,5 99,3 100,0 99,6

dns 3177147 LOVERGNE Luc CSA Med 0983040 0,0

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82636589 DEGROOTE Marie TS Antibes 0906107 453 75 74 77 80 73 74

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82757800 HEIDET Yoann TC Laurentin 0906007 515 90 90 82 89 86 78

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82653278 ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 531 84 93 90 84 89 91

2 82677663 COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 530 92 89 88 86 87 88

3 82638266 MIRONICEVS Sophia TS Antibes 0906107 526 90 87 88 84 89 88

4 82788541 ROUSSEL Océane TS Antibes 0906107 472 76 74 80 75 85 82

5 82792192 CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 449 78 66 75 71 76 83

1

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82581053 RIO Tom STS Le Beausset 0983012 553 92 93 92 91 94 91

2 82591223 DURANSON Clément TC Laurentin 0906007 517 82 86 89 85 89 86

3 82554744 MAUVIEL Léo STS Le Beausset 0983012 505 88 82 78 85 84 88

4 82733533 NORET Alexis TS Antibes 0906107 429 65 72 73 75 72 72

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 82620125 FILIPPI Héloïse TC Laurentin 0906007 544 88 87 90 92 93 94

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 556 91 88 93 94 94 96

2 82722423 LAGARDERE Eliott TS Antibes 0906107 513 86 79 91 89 86 82

3 82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 510 88 91 81 83 83 84

1

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 3244255 BELLET Laurine CSA Med 0983040 553 87 91 93 95 93 94

2 82529457 GAZAGNAIRE Héloïse TC Laurentin 0906007 541 90 88 92 90 94 87

3 3414548 MABEAU Cindy ST Toulon 0983164 539 92 87 89 88 91 92

4 82654662 GIAIMO Chelsea TC Laurentin 0906007 539 91 89 92 92 84 91

5 3352565 FARDEL Besma CSA Med 0983040 539 90 89 84 94 93 89

6 2800552 THON Ségolène ST Draguignan 0983162 536 87 91 89 88 91 90

7 82659476 LE GUYADER Guérande C.I.E.T. Barjols 0983006 510 87 78 82 84 89 90

1579 pts

N°100 Pistolet 10 m Dames 1

N°100 Pistolet 10 m Juniors filles

N°100 Pistolet 10 m Juniors garçons

Equipe JG

TS Antibes Guigou L. - Lagardère E. - Saye L.

Equipe CF

TS Antibes Cadoux T. - Mironicevs S. - Roussel O. 1447 pts

N°100 Pistolet 10 m Cadets garçons

 N°182 Pistolet SH2 P2 Juniors filles

 N°181 Pistolet SH2 P1 Seniors 1

N°100 Pistolet 10 m Cadets filles

N°104 Carabine 10 m Seniors 1

N°104 Carabine 10 m Seniors 2

N°104 Carabine 10 m Seniors 3
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Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 898340 VARRIALE-BONARDI Cynthia AS Turbie 0906085 535 93 88 90 88 87 89

2 82710771 PATRIARCA Maud TC Fréjus 0983005 534 89 84 90 89 94 88

3 2887249 ZAMPERINI Laurence TS Antibes 0906107 532 90 89 91 84 90 88

4 3254042 BELLIARDO Dominique GSEM Nice 0906104 523 88 88 86 87 85 89

5 82811878 THOMAS Evelyne ST Lavandou-Bormes 0983120 521 84 85 91 88 87 86

6 82527213 MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 507 90 89 89 84 78 77

7 82475375 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TC Laurentin 0906007 496 76 84 78 89 82 87

8 82590925 LE HELLEY AUFRERE Virginie TC Laurentin 0906007 484 78 89 81 79 76 81

dns 82483640 LOMBARD Isabelle TC Laurentin 0906007 0

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4

1 82439905 LEFEBVRE Renée-Joëlle ST Draguignan 0983162 348 86 90 84 88

2 82729610 JOLIVET Fran•oise C.T.P.V. 0983025 328 80 85 81 82

3 2398590 RIEUL Annie TS Antibes 0906107 314 83 79 79 73

dns 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 0

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 3435265 DORTOMB Edouard STS Le Beausset 0983012 575 99 93 97 98 94 94

2 3467484 JEREMENKO Boris AS Turbie 0906085 569 97 93 94 94 97 94

3 3026231 VALTZ Julien TC Laurentin 0906007 564 95 97 93 94 91 94

4 2992971 REYNAUD Sylvain CSA Med 0983040 553 94 91 90 91 92 95

5 82455260 DE FILIPPI Ludovic TC Laurentin 0906007 549 91 92 91 91 92 92

6 3398644 GARCIA Guillaume STS Le Beausset 0983012 548 91 94 92 86 93 92

7 2637396 FRANCHE Stéphane ST Lavandou-Bormes 0983120 546 90 91 88 95 92 90

MCO 82785982 PORASSO Frédéric TC Nice 0906186 543 91 92 94 86 91 89

8 82504115 AVRIL Franck ST Draguignan 0983162 525 89 92 91 78 90 85

9 82532333 MARRO Sébastien ST Hyères 0983159 523 81 84 86 91 93 88

10 3349407 FERRARA Jean-Denis GSEM Nice 0906104 521 88 86 91 81 91 84

11 3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 514 85 88 86 87 86 82

dns 2953799 COCHET Joseph TC Laurentin 0906007 0

dns 3435322 LOMBARD Julien TC Laurentin 0906007 0

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 2858968 ADOT Jean-Marie CSA Med 0983040 552 89 95 93 91 94 90

HM 3269259 MORENO Emmanuel TS Antibes 0906107 549 96 89 94 90 90 90

2 2748867 CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 548 95 91 92 91 90 89

3 82491812 FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 547 93 91 91 90 93 89

4 82765134 FARDEL Olivier CSA Med 0983040 545 89 94 90 92 89 91

5 82506766 MONTALBANO José US Cagnes 0906004 544 87 89 92 93 90 93

6 971877 DEPOUEZ Fran•ois TC Laurentin 0906007 544 90 95 90 92 89 88

7 82434754 DE FILIPPI Laurent TC Laurentin 0906007 542 88 91 84 91 92 96

HM 82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 542 92 92 93 89 82 94

8 82506458 RISOU Bernard ST Toulon 0983164 540 85 92 94 92 91 86

9 82754689 COULON Karl TC Laurentin 0906007 536 87 95 86 87 92 89

10 82581052 HEMON Gérald STS Le Beausset 0983012 533 93 88 88 90 86 88

11 542705 GAZAGNAIRE Jean-Antoine ST Toulon 0983164 533 91 93 88 90 85 86

12 82502690 ORTIGUE Bastien ST Toulon 0983164 529 84 88 85 91 91 90

13 3272233 GIAIMO Stéphane TC Laurentin 0906007 529 84 94 88 90 86 87

14 3253687 DELUSIER Denis AS Turbie 0906085 524 88 90 84 87 87 88

15 82645556 SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 522 87 83 90 84 88 90

HM 3229100 LENERAND Miguel TC Fréjus 0983005 518 84 87 86 85 90 86

16 3177301 TRANCHIDA Stéphane GSEM Nice 0906104 515 86 83 88 89 87 82

17 304491 CARRAUD Michel T.C. PRESQU'ILE 0983160 512 89 83 78 88 83 91

18 3414656 RABOTOT Jean-Luc TC Fréjus 0983005 510 86 82 85 85 90 82

19 2513837 GASCHET Jérôme TC Laurentin 0906007 507 83 86 81 86 84 87

20 82648523 LE BOUDER Frédéric STS Le Beausset 0983012 506 78 84 82 90 82 90

21 82779448 LE LEUXHE Ronald T.C. PRESQU'ILE 0983160 501 88 89 85 83 77 79

22 3461972 PADUANO Jean-ChristopheST Draguignan 0983162 500 76 84 80 90 86 84

23 3352068 DAVRIL Christoph T.C. PRESQU'ILE 0983160 482 75 85 80 85 77 80

N°100 Pistolet 10 m Dames 3

N°100 Pistolet 10 m Seniors 1

N°100 Pistolet 10 m Seniors 2

N°100 Pistolet 10 m Dames 2
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Equipes  S2

1 Adot J.M. - Cahier J.Y. - Fardel O.

2

3

4

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 2557814 GOBERT Jean-Charles ST Toulon 0983164 547 95 94 91 89 92 86

2 1000969 MARCHESI Jeanlin Python Club 0983001 539 89 83 92 92 93 90

3 896770 UBEDA Louis ST Toulon 0983164 539 90 89 88 94 88 90

4 273234 RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 535 86 89 90 94 90 86

5 82539415 GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 533 88 89 90 91 91 84

6 82506006 DEPETRIS André TC Laurentin 0906007 528 90 89 89 87 89 84

7 2975963 LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 524 89 86 86 87 92 84  

8 2975603 LEROUX Hervé TC Laurentin 0906007 523 89 91 91 83 85 84

9 2105104 FANTIN Patrick TC Laurentin 0906007 521 84 89 87 89 84 88

10 2376038 CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 513 83 84 84 91 87 84

11 2400206 BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 511 83 83 87 88 84 86

12 776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 507 84 88 84 87 85 79

13 82733365 EQUETER Eddy ST Draguignan 0983162 507 81 79 90 92 83 82

14 2430100 MONCHABLON Bernard TC Laurentin 0906007 507 89 76 90 81 84 87

15 3119879 PRESBURG Philippe GSEM Nice 0906104 507 77 86 85 90 86 83

16 2722004 REYNAUD Patrice ST Draguignan 0983162 493 85 83 84 76 83 82

17 3020499 GALLIOT Jean-Claude C.T.P.V. 0983025 490 77 83 86 78 82 84

18 304744 VENTURELLI Jean-Robert ST Toulon 0983164 484 75 84 77 88 78 82

19 3467027 LAI Angélo STS Le Beausset 0983012 477 81 78 75 76 83 84

20 3467217 ZELLER Grégoire ST Toulon 0983164 463 79 78 77 69 81 79

21 3352640 BOSNJAKOVIC Vinko ST Draguignan 0983162 462 77 80 79 75 69 82

dns 3270925 DURAND Philippe ST Toulon 0983164 0

dns 931499 MAGIORANI Alain ST Draguignan 0983162 0

dns 82703348 MARTY Henri ST Toulon 0983164 0

Equipes  S3 

1

N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82653278 ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 335 44 36 47 41 42 41 42 42

2 82581053 RIO Tom STS Le Beausset 0983012 335 37 40 43 42 41 44 47 41

3 82591223 DURANSON Clément TC Laurentin 0906007 331 43 39 45 41 43 44 38 38

4 82554744 MAUVIEL Léo STS Le Beausset 0983012 323 41 35 38 38 40 48 39 44

5 82677663 COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 306 37 38 38 32 39 41 42 39

6 82733533 NORET Alexis TS Antibes 0906107 298 34 36 42 47 32 40 31 36

7 82754426 GAURIEAU ROSSI Marvyn TS Antibes 0906107 267 34 37 29 28 37 29 39 34

N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82620125 FILIPPI Héloïse TC Laurentin 0906007 343 42 39 44 43 45 40 46 44

2 82668258 ESPOSITO Marly C.T.P.V. 0983025 295 39 36 36 36 36 36 36 40

N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 340 43 44 47 41 36 40 42 47

2 82722423 LAGARDERE Eliott TS Antibes 0906107 339 39 40 37 46 46 45 43 43

3 82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 323 41 41 38 37 42 42 40 42

Equipes  JG

1

N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 3244255 BELLET Laurine CSA Med 0983040 349 45 46 43 44 44 43 43 41

HM 3216112 PIERRE ROBALDO Magali TC Bevinco Bastia 2620208 302 34 36 38 39 39 34 44 38

2 3352565 FARDEL Besma CSA Med 0983040 289 40 40 37 30 38 34 39 31

Dames 1

Cadets garçons

Juniors filles

Juniors garçons

TS ANTIBES Guigou L. - Lagardère E. - Saye L. 1002 pts

N°100 Pistolet 10 m Seniors 3

S.T. TOULON Gobert J.C. - Guizien R. - Righetti N. 1615 pts

S.T.S.LE BEAUSSET Farce F. - Hemon G. - Le Bouder F. 1586 pts

TC FREJUSIEN Lenerand M. - Rabotto J.L. - Patriarca M. (D2) 1044 pts

C.S.A.MED 1645 pts

S.T. TOULON Gazagnaire J.A. - Ortigue B. - Risou B. 1602 pts
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N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 898340 VARRIALE-BONARDI Cynthia AS Turbie 0906085 340 42 43 44 41 46 45 37 42

2 82527213 MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 330 39 43 37 39 45 41 44 42

3 82811878 THOMAS Evelyne ST Lavandou-Bormes 0983120 325 44 39 40 42 43 39 34 44

dns 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 0

N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 3435265 DORTOMB Edouard STS Le Beausset 0983012 373 48 47 46 46 45 48 47 46

2 3026231 VALTZ Julien TC Laurentin 0906007 361 46 46 45 46 43 45 45 45

3 2637396 FRANCHE Stéphane ST Lavandou-Bormes 0983120 350 44 42 49 44 44 46 41 40

4 3398644 GARCIA Guillaume STS Le Beausset 0983012 344 41 47 38 44 44 45 43 42

5 2992971 REYNAUD Sylvain CSA Med 0983040 326 36 42 30 44 46 49 44 35

dns 3435322 LOMBARD Julien TC Laurentin 0906007 0

N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82491812 FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 349 43 45 38 43 41 47 47 45

2 3272233 GIAIMO Stéphane TC Laurentin 0906007 348 43 42 45 44 45 45 43 41

3 82502690 ORTIGUE Bastien ST Toulon 0983164 337 44 40 45 46 42 38 41 41

4 2748867 CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 335 42 43 43 36 40 46 43 42

5 2858968 ADOT Jean-Marie CSA Med 0983040 327 36 43 37 39 45 41 44 42

6 82506458 RISOU Bernard ST Toulon 0983164 327 43 44 42 39 41 43 42 33

7 82645556 SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 320 38 36 40 41 38 45 41 41

8 82506766 MONTALBANO José US Cagnes 0906004 319 42 36 35 42 44 41 40 39

dns 82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 0

dns 3269259 MORENO Emmanuel TS Antibes 0906107 0

N°103 Pistolet Standard 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 2975963 LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 334 41 39 40 45 43 39 42 45

2 2430100 MONCHABLON Bernard TC Laurentin 0906007 319 44 36 39 40 40 38 40 42

3 896770 UBEDA Louis ST Toulon 0983164 317 35 41 39 37 41 42 41 41

4 273234 RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 317 39 36 41 41 41 40 38 41

5 776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 316 39 36 41 42 43 38 39 38

6 82539415 GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 314 38 43 36 42 40 37 35 43

7 2376038 CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 312 41 39 41 41 41 37 39 33

8 3119879 PRESBURG Philippe GSEM Nice 0906104 308 36 32 42 43 37 41 39 38

9 3467027 LAI Angélo STS Le Beausset 0983012 303 41 35 36 38 39 35 41 38

10 3352640 BOSNJAKOVIC Vinko ST Draguignan 0983162 277 37 29 40 36 28 45 35 27

dns 14461 GOURMOUD William ST Toulon 0983164 0

Equipes  S3
1

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82677663 COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 17 2 3 2 2 2 1 2 3

2 82653278 ANTONCZAK Margot AV.Grasse 0906204 14 2 3 2 3 0 1 0 3

3 82668258 ESPOSITO Marly C.T.P.V. 0983025 8 1 1 0 1 1 3 1 0

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82591223 DURANSON Clément TC Laurentin 0906007 18 4 1 2 4 2 0 2 3

2 82581053 RIO Tom STS Le Beausset 0983012 12 1 2 1 4 1 2 0 1

3 82754426 GAURIEAU ROSSI Marvyn TS Antibes 0906107 5 0 1 0 0 1 1 1 1

N°102 Pistolet Vitesse 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82620125 FILIPPI Héloïse TC Laurentin 0906007 20 4 1 3 1 4 2 4 1

Juniors filles

S.T. TOULON Guizien R. - Lecomte P. - Righetti N. 965 pts

N°102 Pistolet Vitesse 10 m Cadets filles

N°102 Pistolet Vitesse 10 m Cadets garçons

Dames 2

Seniors 1

Seniors 2

Seniors 3
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N°102 Pistolet Vitesse 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 3481242 GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 28 3 2 4 4 4 3 4 4

2 82722423 LAGARDERE Eliott TS Antibes 0906107 26 1 2 2 4 4 4 5 4

3 82652802 SAYE Lucas TS Antibes 0906107 17 4 2 4 1 2 0 2 2

Equipes  JG
1

N°102 Pistolet Vitesse 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 3244255 BELLET Laurine CSA Med 0983040 20 2 3 4 2 3 2 3 1

HM 3216112 PIERRE ROBALDO Magali TC Bevinco Bastia 2620208 16 1 2 2 1 3 3 3 1

2 2800552 THON Ségolène ST Draguignan 0983162 14 2 2 2 2 1 1 2 2

N°102 Pistolet Vitesse 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82811878 THOMAS Evelyne ST Lavandou-Bormes 0983120 16 2 3 1 1 3 1 2 3

2 82527213 MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 5 1 0 0 1 1 0 1 1

N°102 Pistolet Vitesse 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 3026231 VALTZ Julien TC Laurentin 0906007 30 4 3 3 5 5 4 3 3

2 3435265 DORTOMB Edouard STS Le Beausset 0983012 25 5 0 3 3 1 5 3 5

3 3398644 GARCIA Guillaume STS Le Beausset 0983012 21 5 1 2 4 2 2 2 3

4 3481239 GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 20 1 2 3 3 2 2 2 5

5 2637396 FRANCHE Stéphane ST Lavandou-Bormes 0983120 14 3 1 4 2 1 1 1 1

6 2992971 REYNAUD Sylvain CSA Med 0983040 10 1 2 0 1 2 2 1 1

dns 3435322 LOMBARD Julien TC Laurentin 0906007 0

N°102 Pistolet Vitesse 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 82491812 FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 24 3 3 5 2 2 3 4 2

2 3272233 GIAIMO Stéphane TC Laurentin 0906007 21 3 3 5 1 4 2 2 1

3 82502690 ORTIGUE Bastien ST Toulon 0983164 16 3 1 2 3 2 2 1 2

4 2748867 CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 14 1 2 0 1 4 0 3 3

5 82506458 RISOU Bernard ST Toulon 0983164 11 2 1 0 2 2 0 1 3

6 2858968 ADOT Jean-Marie CSA Med 0983040 11 1 1 1 0 1 2 3 2

7 82645556 SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 8 1 1 0 1 2 0 1 2

dns 82499680 DURANTI Michel TS Antibes 0906107 0

N°102 Pistolet Vitesse 10 m

Place N° Licence Nom Prénom Club N°Club Score S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

1 2975963 LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 18 2 3 2 2 1 4 3 1

2 896770 UBEDA Louis ST Toulon 0983164 16 2 2 2 2 4 2 1 1

3 82539415 GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 15 0 2 3 4 1 2 2 1

4 776703 DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 13 2 1 2 2 2 0 2 2

5 273234 RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 10 2 0 1 2 0 1 2 2

6 3306797 MORELLI Robert TC Laurentin 0906007 8 2 1 1 0 0 2 0 2

7 2430100 MONCHABLON Bernard TC Laurentin 0906007 8 1 2 1 0 1 1 1 1

dns 14461 GOURMOUD William ST Toulon 0983164 0

Equipes  S3

1 44 pts

Bellenoue Brigitte Bellenoue Christian

Bettinelli Lionel Cauchi André

Cuscuna Marcel Davril Christoph

Latil Guy Moscato Roland

Montemani Jean-Pierre Quenoi Claude

Rosso Jacques-Olivier Righetti Norbert

Sohier Claude Tobo De Laleu Laurent

Merci aux athlètes pour leur participation et leur sportivité 

et aux bénévoles de la S.T.Toulon

Merci aux arbitres : 

Dames 1

Dames 2

Seniors 1

Seniors 2

Seniors 3

S.T. TOULON Lecomte P. - Righetti N. - Ubeda L.

Juniors garçons

TS ANTIBES Guigou L. - Lagardère E. - Saye L. 71 pts
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Carabine Jeunes

TSAntibes TENERIFE Alaïsa GUEZ-AUGER Noé 620,6 pts

TSAntibes CASTAGNOLI Lorna POMAR Florent 613,5 pts

TC S Laurentin PATYN Lola AUFRERE Romain 606,5 pts

ST Toulon FIORENTINI GARNIER Gabrielle LAMBERT Erwan 596,7 pts

TC S Laurentin GUASTA Lana LOZA-ARAYA Pablo 570,7 pts

Pistolet Jeunes

TSAntibes MIRONICEVS Sophia GUIGOU Loïc 537 pts

TC S Laurentin FILIPPI Héloïse DURANSON Clément 522 pts

TSAntibes CADOUX Thalia SAYE Lucas 479 pts

Pistolet Adultes

TC S Laurentin GIAIMO Chelsea VALTZ Julien 557 pts

TSAntibes ZAMPERINI Laurence MORENO Emmanuel 549 pts

ST Toulon MABEAU Cindy RISOU Bernard 539 pts

ST Draguignan THON Ségolène AVRIL Franck 539 pts

TC S Laurentin GAZAGNAIRE Héloïse DE FILIPPI Laurent 533 pts

Ligue de Tir Côte d'Azur

Résultats Equipes Mixtes
Régionaux 2021/2022


